太极集团
有限公司 工会委员会文件

太极工发[2014]  2 号                         签发人：陈建国

太极集团有限公司工会

关于编报 2013 年度经费收支决算和

2014 年度经费收支预算的通知

各公司、厂工会：

根据涪陵区总工会《关于编报 2013 年度经费收支决算

和 2014 年度经费收支预算的通知》（涪工会发[2014]17 号）

的精神，为使各公司、厂收好、用好、管好本单位的工会经

费，从而提高工会经费的合理分配和使用的有效性，请各公

司、厂严格按照涪工会发[2014]17 号文件要求，及时编报

2013年度工会经费收支决算和2014年度工会经费收支预算，

于 2014 年 2 月 22 日将纸质材料报集团工会。

联系人：谭礼芬

联系电话：023-89886781

特此通知。

★

附件：《重庆市涪陵区总工会〈关于编报 2013 年度经费收支

决算和2014年度经费收支预算的通知〉》（涪工会发[2014]17

号）

                         太极集团有限公司工会

                           2014 年 2 月 12 日

太极集团有限公司工会               2014 年 2月 12 日印发

拟稿：谭礼芬          校对：廖  民            （共印 5份）